
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

25/2022. (III.23.) határozata  

Szákszendi Sportegyesülettel kötött bérleti szerződés elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől 

eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében 

eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Bérleti szerződést köt a Szákszend belterület 510/9 helyrajzi számú ingatlanon található füves 

labdarúgó nagypályára és a Szákszend belterület 510/5 helyrajzi számon található öltözőre az a 

helyben kiosztott szerződéstervezet szerinti tartalommal azzal a kiegészítéssel, hogy a pálya 

locsolása és fűpótlása az időjárási feltételektől függően történik.  

2. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. március 25. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

  

 

 

Szákszend, 2022. március 25. 

 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 


